
 
 

Uchwała nr 9/108/2019 

Rady Naukowej Instytutu Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera 

Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 26 września 2019 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

 

Na podstawie art. 50 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1475) w związku  z art. 205 ust. 2 Ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz  

art. 292 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera Polskiej 

Akademii Nauk uchwala Regulamin Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej w 

brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
  

 

 
 

    

 

 

 

Głosowanie: 

uprawnionych 37; uprawnionych obecnych …...;  

oddanych głosów……..; głosów ważnych .…; głosów nieważnych…..; 

 

za - ….; przeciw -….; wstrzymało się…..  

 


